АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2019 .№ 564

г. Качканар
О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского

городскогоокругаот 03.12.2018№ 1021 «О создании
антитеррористической комиссии в Качканарском городском округе»

Во исполнение решения Председателя антитеррористическойкомиссии
в Свердловскойобласти Е.В. Куйвашева от 20.09.2018№9 1 «О формировании
антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях,
расположенных на территории Свердловской области», в целях приведения
правовых актов Качканарского городского округа в соответствие с
действующим законодательством Российской Федерации, Администрация
Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Качканарского городского
округа от 03.12.2018 №9 1021 «О создании антитеррористической комиссии в
Качканарскомгородском округе» следующиеизменения:

1) пункт 1. дополнить подпунктом 1.1. следующего содержания:
«1 . 1. Определить отдел по делам гражданской обороны, чрезвычайным

ситуациям, мобилизационной подготовке и безопасности Администрации
Качканарского городского округа аппаратом антитеррористической
комиссии в Качканарском городском округе.

Назначить руководителем аппарата антитеррористической комиссии в
Качканарском городском округе начальника отдела по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям, мобилизационной подготовке и
безопасности Администрации Качканарского городского округа Симакову
Наталью Анатольевну.».

2. Внести в Положение об антитеррористической комиссии в
Качканарском городском округе, утвержденное постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 03.12.2018 № 1021

следующие изменения:
1) пункт 13 дополнить абзацем следующегосодержания:
«13.1. Руководитель аппарата комиссии организует работу аппарата

Комиссии.».

площади 000 ист)»,:. Кия-нар. улСя тонн.иТел.вают-мигинизапасных№ 119 «г 1101101971000…

2) подпункт 3 пункта 15 изложить в следующейредакции:
«взаимодействоватьс аппаратом, секретарем комиссии.».
3) состав антитеррористической комиссии в Качканарском городском

округе изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Качканарского городского округа в информационно—телекоммуникационной
сети общего пользования «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрацииКачканарского городского округа
В.А. Румянцева

Глава городского окр ‘ А.А. Ярославцев

УТВЕРЖДЕН:
ПостановлениемАдминистрации
Качканарского городского округа
от 31.05.2019 № 564
«О внесении изменений в
постановление Администрации
КЗЧКЭНЗРСКОГОГОРОДСКОГО округа ОТ

03.12.2018 .№ 1021»

СОСТАВ
антитеррористическойкомиссии в Качканарском городском округе

.№ Ф.И.О. Должность
п/п
1. Ярославцев Глава Качканарского городского округа,

Андрей Александрович председателькомиссии
2. Алимбеков заместитель начальника отдела Управления

Марат Альбертович Федеральной службы безопасности России
по Свердловской области в г. Лесном,
заместительпредседателя комиссии
(по согласованию)

3. Румянцев первый заместитель главы администрации
ВасилийАнатольевич Качканарского городского округа,

заместительпредседателя комиссии
4. Симакова начальник отдела по делам гражданской

Наталья Анатольевна обороны, чрезвычайным ситуациям,
мобилизационной подготовке и
безопасности Администрации
Качканарского городского округа —

руководитель аппарата комиссии
5. Анкушина ведущий специалист отдела по делам

СветланаЕвгеньевна гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям, мобилизационной подготовке и
безопасности Администрации
Качканарского городского округа,
секретарькомиссии

Члены комиссии
6. Бячков председатель Думы Качканарского

Юрий Николаевич городскогоокруга седьмого созыва
(по согласованию)

7. Бобров управляющийделами поселка
АлександрАнатольевич Валериановск

8. Казимиров начальник Качканарского отдела
ЕвгенийНиколаевич Вневедомственной охраны — филиала

федерального ГОСУДЗРСТВСННОГО казенного

учреждения «Управление
вневедомственной охраны войск
национальной гвардии Российской
Федерациипо Свердловской области»
(по согласованию)

9. Мальцева начальник Управления образованием
МаринаАндреевна Качканарскогогородского округа

10. Мартемьянова главный врач Государственного
Валерия Владимировна бюджетного учреждения здравоохранения

Свердловской области «Качканарская
центральная городская больница»
(по согласованию)

11. Рыжков временно исполняющий обязанности
Илья Игоревич начальника 278 пожарно-спасательной

части Федерального государственного
казенного учреждения «46 отряд
Федеральной противопожарной службы
России по Свердловской области»
(по согласованию)

12. Сизов начальник межмуниципального отдела
Денис Игоревич МВДРоссии «Качканарский

(по согласованию)